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SAM 023018 MIKRON Tipo HPM 1350 U
Gruppo Centro di lavoro a 5 assi
Produttori MIKRON
Tipo HPM 1350 U
Controller HEIDENHAIN iTNC 530
Anno 2007
Video youtube https://youtu.be/ETfvWc_WmdU

Numero di assi totale
Numero di mandrini
Diametre della tavola circolare
Peso mass. su tavola
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)
Corsa verticale (Z-Asse)
Angolo di rotazione (axe-a)
Magazzino utensili numero di posti utensile
Attaco cono mandrino: HSK-A
Velocita mandrino:

con variatore continuo

da
fino

Collegamento 50 Hz  3x
Potenza totale installata
Livello di rumore
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza

Altezza
Accessori diversi:
Refrigerazione
Filtro a carta
Palpatore da lavoro Renishaw
Convogliatore di trucioli
Volantino elettronico
Aspiratore nebbia d'olio (disoleatore)
Finestra di visualizzazione rotante

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

5
1
1100 mm
1600 kg
1350 mm
1150 mm
895 mm
+16-/120°
92
63

0 t/min
18000 t/min
400 Volt
68 kW

68 dB (A)
12600 kg

4500 mm
3600 mm
3500 mm
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